
IIIU N I 
MED 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 
uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

,,OZ') 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Kupující 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9,601 77 Brno, 

Lékařská fakulta 
na adrese: Kamenice 753/5,625 00 Brno-Bohunice 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupen: prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem LF MU 

Kontaktní osoba: 

(dále také jen „Kupující") 

Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 

IN SPACE s.r.o. 
Letňanská 68/11, Praha 9 - Prosek, 190 00 
05529581 
CZ05529581 
Ing. Barborou Cekotovou, jednatelkou společnosti 
u Městského soudu v Praze, C 265200 

Hůlková 1109/20, Praha 9 - Kbely, 197 00 

(dále také jen „Prodávající"; Prodávající společné s Kupujícím jen „Smluvní strany") 

jin-space.cz 

Vzhledem k tomu, že Kupující s Prodávajícím uzavřeli dne 2. 10. 2020 kupní smlouvu (dále jen „Kupní 
smlouva"), a to na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Gnatologické stoly 
s ordinačními židlemi zadávané v zadávacím řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na základě této Kupní smlouvy se Prodávající 
zavázal dodat Kupujícímu 20 kusů gnatologických stolů a 20 kusů ordinačních židlí splňujících technické 
požadavky Kupujícího uvedené v zadávacích podmínkách výše uvedeného zadávacího řízení a odpovídající 
nabídce Prodávajícího podané do výše nadepsaného zadávacího řízení. 

Vzhledem k tomu, že ode dne vyhlášení výše uvedeného zadávacího řízení došlo ke změně potřeb Kupujícího 
a ke změně podmínek na trhu s předmětným zbožím, dohodly se Smluvní strany na úpravě podmínek Kupní 
smlouvy, jak je dále uvedeno v tomto Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě. 

Kupni smlouva Strana 1 (celkem 4) 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



I, Změny Kupní smlouvy 

1.1) Smluvní strany se v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na změně Kupní smlouvy tak, že původní příloha č. 1 Kupní smlouvy 
(Technická specifikace předmětu plnění) se doplňuje o technický výkres gnatologického stolu, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Kupní smlouvy. 

1.2) V případě rozporu mezi technickými parametry uvedenými v Příloze č. 1 Kupní smlouvy a v technickém 
výkresu gnatologického stolu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Kupní smlouvy, mají přednost 
technické údaje uvedené v technickém výkresu gnatologického stolu v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 
Kupní smlouvy. 

1.3) S ohledem na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, Smluvní strany v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 1 Kupní smlouvy uvádějí soupis změn oproti 
technickým parametrům Kupní smlouvy spolu s vyjádřením jejich dopadu na Kupní cenu. 

II. Závěrečná ustanovení 

. 1) Ustanovení Kupní smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále platná a účinná ve 
znění Kupní smlouvy. 

. 2) Tento Dodatek č. 1 Kupní smlouvy je vyhotoven a uzavřen v elektronické formě. Každá Smluvní strana 
obdrží 1 elektronický originál. 

. 3) Tento Dodatek č. 1 Kupní smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že jej v Registru smluv zveřejní Kupující. Kupující si vyhrazuje právo nezveřejnit části 
Dodatku č. 1 Kupní smlouvy, které považuje za obchodní tajemství. Pokud Prodávající považuje některé 
části Dodatku č. 1 Kupní smlouvy za své obchodní tajemství, bude písemně informovat kontaktní osobu 
Kupujícího nejpozději ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 1 Kupní smlouvy. 

. 4) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Kupní smlouvy je jeho příloha č. 1 - Technický výkres 
gnatologického stolu a příloha č. 2 - Seznam provedených změn. 

V Brně dne V Praze dne. 

prof. MU Dr. Martin Řepko, Ph.D., Ing. Barbora Cekotová, 

Děkan Lékařské fakulty MU, Jednatelka společnosti IN SPACE s.r.ov 

za Kupujícího za Prodávajícího 

Kupni smlouva 
Strana 2 (celkem 4) 



Příloha č. 1 - Technický výkres gnatologického stolu 

Technický výkres gnatologického stolu následuje po tomto listu. 

Kupni smlouva 
Strana 3 (celkem 4) 





Příloha č. 2 - Seznam provedených změn 

1. S ohledem na ergonomii práce studentů a více místa na pracovní desce bylo změněno umístění 
mikromotoru z pracovní desky pod pracovní desku do nožního prostoru na bok zásuvek a nožní ovládání 
mikromotoru upřesněno na kolenní ovládání. Zároveň tím došlo k přesunutí umístění odsávací jednotky -
bez dopadu na kupní cenu. 

2. Vývody a přípojná místa technických plynů a zásuvek jsou součástí panelu vycházejícího ze zadní části 
pracovní desky (odpovídá technickému popisu, ale nebylo zřejmé z grafického návrhu) - bez dopadu na 
kupní cenu. 

3. Změna rozměru zápustných úchytek zásuvek z původních 180 x 45 mm na 171 x 45 mm z důvodu aktuální 
nedostupnosti původního rozměru na trhu. - sleva z kupní ceny ve výši 450 Kč za 1 gnatologický stůl, 
tedy celkem 20 * -450 = -9 000 Kč bez DPH. 

4. Změna pracovní stolní lampy z důvodu nedostupnosti původně požadovaného typu lampy na trhu. Nově 
nabízená lampa splňuje účel použití a umožňuje hospodárnější provoz. - sleva z kupní ceny ve výši 2 500 
Kč za 1 gnatologický stůl, tedy celkem 20 * -2 500 = -50 000 Kč bez DPH. 

5. S ohledem na změnu stavební připravenosti na straně Kupujícího došlo k navýšení počtu přívodů 
z původních 3 nově na 10 kusů a tím nutně ke změnám v konstrukci stolů - protažení lubů, zakrytí 
odsávání z vnitřní strany, servisní dvířka, doplnění el. zásuvek, poličky pro uložení násadce mikromotoru 
- více práce ve výši 33 500 Kč bez DPH. 

6. S ohledem na změnu potřeb Kupujícího byla odstraněna příprava pro možné doplnění ručních podpěrek 
a stolní odsávací nástavby. Odsávání bude napojeno přímo na nerezovou zásuvku, která bude mít 
v zádech otvor pro vymetání nečistot - bez dopadu na kupní cenu. 

7. Budou doplněny 3 ks bubnových hadic pro snazší odsávání nečistot - navýšení kupní ceny o 3 * 8 500 
Kč = 25 500 Kč bez DPH. 

K použitým materiálům budou Prodávajícím Kupujícímu předány certifikáty, dále pak revize na plyn a výchozí revize 
na elektro rozvody v gnatologických stolech. 

Provedená změna Dopad na kupní cenu 

Ad 1. - změna umístění mirkomotoru a odsávací 
jednotky 

0 Kč bez DPH 

Ad 2. - vývody a přípojná místa na panelu 0 Kč bez DPH 

Ad 3. - změna rozměru úchytek - 9 000 Kč bez DPH 

Ad 4. - změna pracovní stolní lampy - 50 000 Kč bez DPH 

Ad 5. - změna konstrukce stolu + 33 500 Kč bez DPH 

Ad 6. - doplnění bubnových hadic + 25 500 Kč bez DPH 

Celkový dopad na Kupní cenu: 0 Kč bez DPH (Kupní smlouva zůstává beze změny.) 

Součet hodnot změn závazku podle § 222 odst. 4 
ZZVZ: 

118 000 Kč bez DPH (= 4,7 % původní hodnoty 
závazku) 

Kupni smlouva 


